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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
LES CONSEILLERS EN Kerr Robert 2013-10-31
PLACEMENTS KERR INC.
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
LES CONSEILLERS EN Kerr Robert 2013-10-31
PLACEMENTS KERR INC.
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription  Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500652 2529-4711 QUEBEC INC. Assurance de personnes 2013-11-01
Assurance de dommages
514265 ERIC POIRIER Assurance de personnes 2013-11-01
515908 MYRIANNE DROUIN Assurance de dommages 2013-11-01
516064 JEAN-FRANCOIS RIOUX Assurance de personnes 2013-11-05

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
CORDIANT CAPITAL INC. Armstrong Philip 2013-11-05
DESJARDINS GESTION Shaw Candace 2013-11-04

INTERNATIONALE D'ACTIFS INC..
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Nom de la firme

GESTION D'ACTIFS BLACKROCK
CANADA LIMITEE

GESTION PLACEMENTS SUN
LIFE INC.

INVESTISSEMENTS PUTNAM INC.

PARTNERS GROUP (USA) INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
TD INC.

Conseillers

Nom de la firme

CORDIANT CAPITAL INC.

DESJARDINS GESTION
INTERNATIONALE D'ACTIFS INC..

GESTION D'ACTIFS BLACKROCK
CANADA LIMITEE

GESTION PLACEMENTS SUN
LIFE INC.

PARTNERS GROUP (USA) INC.

PLACEMENTS IA
CLARINGTON INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

CORDIANT CAPITAL INC.

DESJARDINS GESTION
INTERNATIONALE D'ACTIFS INC..

GESTION D'ACTIFS BLACKROCK
CANADA LIMITEE

GESTION PLACEMENTS SUN
LIFE INC.

PLACEMENTS IA
CLARINGTON INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Nom

Whitehead
Mcintyre

Simonelli
Findlay
Hogue

Nom

Armstrong
Shaw

Whitehead
Mcintyre

Findlay
Dallara

Nom

Armstrong
Shaw

Whitehead
Mcintyre

Dallara

Prénom

Paul
Eleanor

Danilo
Paul
Vincent

Prénom
Philip
Candace
Paul
Eleanor

Paul
Charles

Prénom
Philip
Candace
Paul
Eleanor

Charles
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Date

2013-10-31
2013-10-31

2013-11-05
2013-10-31
2013-11-04

Date

2013-11-05
2013-11-04

2013-10-31
2013-10-31

2013-10-31
2013-11-05

Date

2013-11-05
2013-11-04

2013-10-31
2013-10-31

2013-11-05
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Inscription Nom du cabinet

600228

600229

600232

600237

600239

600242

600243

600245

ROY & ASSOCIES
SERVICES
FINANCIERS INC.

9100-1230 QUEBEC INC.

TANDEM ASSURANCES
INC.

FINANCE EN
MOUVEMENT INC.

SERVICES FINANCIERS
DENISE BOUCHARD
INC.

9284-4794 QUEBEC INC

MANON ST-YVES,
SERVICES

COMPTABLES ET
FINANCIERS INC.

AON HEWITT INC.

Nom du
dirigeant
responsable

Pierre Roy

Myrianne Drouin

Eric Martel
Raffaele Nardi

Denise Bouchard

Pierre
Deschamps

Manon St-Yves

Réjean Tremblay

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de

personnes
Assurance de dommages
Assurance de dommages

Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Planification financiere
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Date
d’émission

2013-10-30

2013-11-01

2013-10-31

2013-10-31

2013-11-01

2013-11-01

2013-11-01

2013-11-05



